ma prawo do skorzystania z prawa opcji do nabycia sprzętu, oprogramowania i usług określonych w 

drodze jednostronnego oświadczenia złożonego przez CPDMF. APN Promise S.A. otrzyma łącznie 

maksymalne wynagrodzenie (zamówienie podstawowe i prawo opcji) w wysokości 26 254 691,41 zł 

brutto (dwadzieścia sześć milionów dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 41/100). Warunki finansowe umowy oraz kary umowne nie odbiegają od standardowych 

rozwiązań stosowanych dla tego rodzaju umów. Zarząd Emitenta uznał niniejszą umowę za istotną ze 

względu na jej wartość oraz znaczenie dla działalności Emitenta.

[...]

z siedzibą w Warszawie na dostawę produktów Microsoft w ramach umowy Enterprise 

Agreement, na warunkach określonych w umowie zawartej przez Bank Polska Kasa Opieki S.A. z 

Microsoft Ireland Operations Limited.  Wartość netto podpisanej umowy wynosi 11.850.837,42 EUR 

(jedenaście milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści siedem 42/100 euro). Umowa 

realizowana będzie przez okres trzech lat. Zapisy umowy nie odbiegają od standardowych rozwiązań 

stosowanych dla tego rodzaju umów.  Emitent uznał niniejszą umowę za istotną ze względu na jej 

wartość. 

Spółka informowała o powyższym raportem bieżącym ESPI nr 15/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku.

[...]

uchwała w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej APN Promise za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, 

5. uchwała w sprawie podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2016. Na wypłatę dywidendy 

przeznaczono kwotę nie większą niż 3.998.092,60 zł (trzy miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt 

osiem tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote 60/100), to jest kwotę 0,47 zł (czterdzieści siedem 

groszy) brutto na jedną akcję Spółki APN Promise S.A. Liczba akcji objętych dywidendą wynosi 

8.506.580 (osiem milionów pięćset sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt) akcji. Dzień dywidendy 

(D) ustalono na 1 sierpnia 2017 roku, a dzień wypłaty dywidendy (W) na 16 sierpnia 2017 roku. 

6. uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Panu Piotrowi Paszczykowi z wykonania przez 

niego obowiązków Prezesa Zarządu w roku obrotowym 2016,

[...]

urządzeń wielofunkcyjnych oraz dostawa produktów, zaprojektowanie i wdrożenie podsystemów 

technicznych tworzących Centralne Usługi Infrastrukturalne w ramach projektu "Rozwój Systemu 

Digitalizacji Akt Postępowań Przygotowawczych (iSDA)”. Cena oferty złożonej przez APN Promise S.A. 

wynosi 78 628 064,39 zł (siedemdziesiąt osiem milionów sześćset dwadzieścia osiem tysięcy 

sześćdziesiąt cztery złote 39/100). 

Spółka informowała o powyższym raportami bieżącym ESPI nr 22/2017 z dnia 26 września 2017 

roku oraz raportem 22/2017/K z dnia 27 września 2017 roku. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W dniu 16 listopada 2017 roku Zarząd APN Promise S.A.

[...]

Oferta APN Promise S.A. jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w przedmiotowym 

postępowaniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, spełniających wymagania 

określone w SIWZ, niepodlegającą odrzuceniu. Cena oferty złożonej przez APN Promise S.A. wynosi 

78.628.064,39 zł (siedemdziesiąt osiem milionów sześćset dwadzieścia osiem tysięcy sześćdziesiąt 

cztery złote 39/100). Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji wyżej wymienionej informacji z uwagi 

na istotną dla Emitenta wartość oferty.  

Spółka informowała o powyższym raportem bieżącym ESPI nr 26/2017 z dnia 16 listopada 2017 

roku. 

Unieważnienie wyboru oferty najkorzystniejszej Konsorcjum – A.P.N.